ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

PROCEDIMENTO REF.ª F

Data: 23/04/2015

Imp-06-54_A04 Tipo de Documento: Público Pág. 1 / 3

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Designação :

Procedimento de recrutamento e seleção de um estagi ário para ocupação de um posto
de trabalho para o desempenho de funções no context o da administração local,
prioritariamente às correspondentes à carreira de t écnico superior, para a área de
Ambiente e Energia.

Assunto : Ata de Avaliação Curricular

Membros do Júri :

Presidente  − Dr.ª Célia Laranjeira, Chefe da Divisão de Ambiente e Sustentabilidade;

1º Vogal  − Dr. João Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica dos Recursos

Humanos;

2º Vogal  – Dr.ª Isabel Belchior, Técnica Superior da Divisão de Ambiente e

Sustentabilidade.

Local : Câmara Municipal de Águeda Hora : 09:30

Ao vigésimo terceiro dia do mês de abril do ano de 2015, no Edifício dos Paços do Concelho,

reuniu o Júri nomeado para o procedimento mencionado em epigrafe referente ao posto de

trabalho para o desempenho de funções no contexto da administração local, prioritariamente às

correspondentes à carreira de técnico superior, para a área de ambiente e energia, estando

presentes: --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Presidente  − Dr.ª Célia Laranjeira, Chefe da Divisão de Ambiente e Sustentabilidade; ----------------

1º Vogal  − Dr. João Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica dos Recursos Humanos; --------

2º Vogal  – Dr.ª Isabel Belchior, Técnica Superior da Divisão de Ambiente e Sustentabilidade. ------

---------Esta reunião teve como objetivo proceder à Avaliação Curricular (AC) para o lugar acima

referido, de acordo com o disposto no artigo 8.º do Decreto-Lei 166/2014, de 6 de Novembro,

artigo 7.º da Portaria n.º 254/2014, de 9 de dezembro e o Aviso n.º 1/2015, referente à oferta de

estágios da Câmara Municipal de Águeda.--------------------------------------------------------------------------

---------Após verificação dos elementos apresentados pelos candidatos, designadamente a posse

dos requisitos exigidos e a apresentação dos documentos essenciais à admissão, o júri deliberou

para efeitos de seleção de candidatos, atribuir a seguinte classificação: -----------------------------------

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

PROCEDIMENTO REF.ª F

Data: 23/04/2015

Imp-06-54_A04 Tipo de Documento: Público Pág. 2 / 3

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Nº Registo  Nome  Nota

8197/2015 ANA CARLOS PORTUGAL NETO 5,50
8209/2015 ANA FILIPA SOARES BARROSO 8,80
8211/2015 ANA JOÃO MACHADO BRITO 5,80
8213/2015 ANA RITA CARVALHO MARINHO 5,80
8214/2015 ANDREIA DA SILVA SEQUEIRA 5,20
8215/2015 ANDREIA FILIPA PEREIRA FERREIRA 8,40
8227/2015 CATARINA ALEXANDRA AGUILAR GUERRA 5,20
8230/2015 CATARINA DO SOUTO PARADELA 7,80
8234/2015 CATARINA HENRIQUES FIGUEIRA 5,50
8245/2015 CÁTIA SOFIA PEREIRA COURAS 7,00
8247/2015 DANIELA OLIVEIRA PEREIRA 5,70
8248/2015 EMÍLIA MARIA MEDEIROS PINTO 6,00
8249/2015 FÁBIO DA SILVA RESENDE 6,30
8257/2015 FRANCISCO ANTÓNIO FLOR SOUSA 6,20
8268/2015 GUILHERME NUNO CASIMIRO PAULINO MONTEIRO 5,90
8273/2015 HUGO DIOGO DOS SANTOS QUINTAS 7,90
8276/2015 ISABEL CRISTINA CABRAL LOPES 5,30
8277/2015 JOANA BEAUMONT VIEIRA 7,40
8278/2015 JOANA CATARINA ALMEIDA OLIVEIRA 7,40
8283/2015 JOÃO LUIS LAGES NOBRE 7,50
8286/2015 LILIANA MARGARIDA MIRANDA ABREU 5,40
8287/2015 LUIS MIGUEL DUARTE PINTO 6,00
8289/2015 MARCELO DUARTE PEREIRA 7,20
8290/2015 MARIA CONSTANCA DE MELO SIMÕES FRIAS E BARATA 8,30
8291/2015 MARIA DE FÁTIMA VASQUES MARTINS 6,10
8292/2015 MARIA JOÃO MARINHO PEREIRA 7,70
8293/2015 MARIANA RIBEIRO MARTINS 5,80
8294/2015 NANCY SIMÕES BARROS 6,30
8295/2015 PEDRO MICAEL FERREIRA AZEVEDO 6,10
8296/2015 RICARDO MIGUEL DA SILVA PORTO 6,30
8297/2015 RICARDO REIS ALVES SOARES CARDOSO 8,10
8299/2015 RUI MIGUEL LUCAS VELOSO MORAIS PARENTE 6,10
8306/2015 SARA PATRICIA SILVA SOARES 8,40
8322/2015 TIAGO FILIPE SANTOS GUERRA 7,50
8324/2015 TIAGO JORGE CASTRO SANTOS PINTO 5,80
8328/2015 TIAGO JOSÉ COUTINHO DE ASSUNÇÃO 6,30
8329/2015 VÂNIA GRACIETE ALVES DIAS PEREIRA 5,60

8330/2015 VERA LÚCIA PAREDES HENRIQUES 5,90

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

PROCEDIMENTO REF.ª F

Data: 23/04/2015

Imp-06-54_A04 Tipo de Documento: Público Pág. 3 / 3

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

---------O júri deliberou notificar todos os candidatos, concedendo um prazo de 2 dias úteis para se

pronunciarem, por e-mail, se assim o entenderem, sobre a sua nota da Avaliação Curricular (AC).-

---------O júri decidiu ainda convocar os candidatos admitidos, através de e-mail, para a Entrevista

Individual (EI), a realizar nos dias 11 e 12 de maio pelas 09:00 horas, na sala ao lado da unidade

técnica dos recursos humanos.------------------------------------------------------------------------------------------

---------Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do júri. --------------------------------------------------------------

Águeda e Paços do Concelho, 23 de abril de 2015

O Júri

______________________     ______________________    _____________________
             (Dr.ª Célia Laranjeira)          (Dr. João Gomes)         (Dr.ª Isabel Belchior)

		2015-04-23T12:41:43+0100
	ISABEL NOGUEIRA BELCHIOR

		2015-04-23T12:45:02+0100
	CELIA MARIA MORAIS LARANJEIRA

		234610070
	2015-04-23T13:55:56+0100
	Águeda
	João Nuno Sousa Gomes
	Ata de Avaliação Curricular - Procedimento de recrutamento e seleção de um estagiário para ocupação de um posto de trabalho para o desempenho de funções no contexto da administração local, prioritariamente às correspondentes à carreira de técnico superior, para a área de Ambiente